
BUKI – BeTeens Šperky se třpytkami BE105
7 šperků
Tento a originální návod si ponechte pro budoucí použití, obsahuje důležité informace.
Vhodné pro děti od 8 let.
Upozornění!
Nevhodné pro děti do 3 let kvůli malým částem, které mohou spolknout. Nebezpečí udušení.
Barvy a obsah se mohou mírně lišit.
Sledujte ilustrace v originálním návodu.

OBRÁZKY HOTOVÝCH ŠPERKŮ (str. 2) Sledujte ilustrace v originálním návodu.

PŘED TÍM, NEŽ ZAČNETE (str. 3-5) Sledujte ilustrace v originálním návodu.
K odstřihnutí správné délky trubky budete potřebovat pravítko.
Postavte se nad misku nebo talíř, abyste mohli zachytit všechny korálky, které mohou spadnout.
Při vkládání třpytek si pomozte nálevkou.
Před výrobou dalšího náramku nálevku důkladně vyčistěte, aby se barvy nepomíchaly.
Vrchní část sáčků s malými korálky odstřihněte, aby se vám daly snáze přemístit do trubky.
Trubičku umístěte vertikálně tak, aby korálky padaly na dno. Pravidelně poťukejte na trubičku, aby
korálky padaly.

ŠPERK č. 1 (str. 6-7) Sledujte ilustrace v originálním návodu.
1 - Umístěte uzávěr na jeden konec trubky, abyste zablokovali malé korálky.
2 - Opatrně vysypte sáček s malými různobarevnými korálky do trubky.
3 - Pro uzavření náhrdelníku nechte 6 mm trubky prázdné.

ŠPERK č. 2 (str. 8-9) Sledujte ilustrace v originálním návodu.
1 - Umístěte uzávěr na jeden konec trubky.
2 - Nasypte malé korálky podle obrázku níže.
3 - Pomocí nálevky nasypte stříbrné třpytky.
4 - K uzavření náramku nechte 6 mm trubky prázdné.
5 - Před uzavřením náramku na něj navlečte přívěsky.

ŠPERK č. 3 (str. 10-11) Sledujte ilustrace v originálním návodu.
1 - Umístěte uzávěr na jeden konec trubky, abyste zablokovali třpytky.
2 - Pomocí nálevky nasypte růžové třpytky.
3 - K uzavření náramku nechte 6 mm trubky prázdné.

ŠPERK Nr. 4 ( str. 12-43) sledujte ilustrace v originálním návodu.
1 - Umístěte uzávěr na jeden konec trubky.
2 - Vložte růžové korálky v délce asi 2,5 cm.
3 - Střídejte barvy, jak je znázorněno níže.
4 - K uzavření náramku nechte 6 mm trubky prázdné).
5 - Před uzavřením náramku na něj navlečte přívěsky.

ŠPERK č. 5 (str. 14-15) Sledujte ilustrace v originálním návodu.
1 - Umístěte uzávěr na jeden konec trubky.
2 - Vložte růžové korálky v délce asi 5 cm.
3 - Střídejte barvy, jak je znázorněno níže.
4 - K uzavření náramku nechte 6 mm trubky prázdné.

ŠPERK č.6 (str. 16-17) Sledujte ilustrace v originálním návodu.
1 - Umístěte uzávěr na jeden konec trubky, abyste zablokovali korálky.
2 - Vložte směs korálků.
3 - K uzavření náramku nechte 6 mm trubky prázdné.
4 - Náramek stočte a vytvořte dvojitý náramek.

ŠPERK č. 7 (str. 18-19) Sledujte ilustrace v originálním návodu.



1 - Umístěte uzávěr na jeden konec trubky.
2 - Vložte malé zelené korálky v délce asi 10 cm.
3 - Pomocí nálevky nasypte zlaté třpytky .
4 - K uzavření náramku nechte 6 mm trubky prázdné.


